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BARANYA MEGYE VAROSAINAK HALANDOSAGI TA3LAJA AZ 1987. gVRE

100000 élve-— Stacionér Varhaté

Két egzakt élet— Hal4lozasi sz9l3ttbbl népesség atlagos

kor kézotti élet-— valé— a tovabb-— meghaltak lélek— megélt évei- élettartam

szakasz években szin0Oséqgek 616k szama széma széama nek szama években
0
X — X+n q 1 d L T e
n x n x n x n ox x X

FERFI
0- 1 0.01268 100000 1268 99112 6696437 66.96
- 5 0.00206 98732 204 394520 6597325 66.82
5- 10 0.00000 98528 492640 6202805 62.95
10- 15 0.00150 98528 148 492270 5710165 57.95
15—~ 20 0.00174 98380 172 491470 5217895 53.04
20- 25 0.00391 98208 384 490080 4726425 48.13
25~ 30 0.01717 97824 1680 484920 4236345 43.31
30— 35 0.00860 96144 827 478652 3751425 39.02
35— 40 0.02442 95317 2327 470767 3272773 34.34
40~ 45 0.02047 92990 1903 460192 23802006 30.13
45— 50 0.04351 91087 3963 445527 2341814 25.71
50— 55 0.06501 87124 5664 42 1460 1896287 21.77
55— 60 0.12374% 831460 10080 382100 1474827 18.10
60- 65 0.12439 71380 8879 334702 1092727 15.31
65— 70 0. 18349 62501 11468 283835 758024 12.13
70— 75 " 0.30303 51033 15465 216502 474189 9.29
75— 80 0.40989 35568 14579 141392 257687 7.24
80— 85 0.57214 20989 12009 74922 116294 5.54
85— 1. 00000 8980 8980 41372 41372 4.60
NO

0- 1 0.00412 100000 412 99711 7290361 72.90
- 5 0.00586 99588 584 397184 7190650 72.20
5- 10 0.00000 99004 495020 6793466 68.62
10- 15 0.00000 99004 495020 6298446 63.0¢2
15— 20 0.00171 99004 169 494597 5803426 H8.62
20~ 25 0.00193 983835 191 493697 5308329 3= 71
25— 30 0.00306 986U44 361 492317 4815132 48.91
30— 35 0.00835 98283 821 489362 4322815 43.98
35— 40 0.01641 974562 1599 483312 3833453 3%9.33
40— 45 0.01374 95863 1318 476020 3350141 34.95
45— 50 0.03633 94545 435 464137 2874121 30.40
50—~ 55 0.02023 91110 1844 45094%0 24099384 20,45
55— 60 0.04874 89260 4351 435452 1959044 21:95
60— 65 0.06369 84915 5409 411052 1523592 17.94
65- 70 0.14610 79500 11621 368477 1112540 13.9Y
70— 75 0.22394 67335 15202 301420 7454062 10.90
75— 80 0.33190 52633 17486 219700 442642 3.40
80— 85 0.46254 35197 16280 135285 222942 b.33
85— 1.00000 18917 18917 87657 87057 4,63
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